
Furnizare energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-01-2022●

Data aparitiei: 17-02-2022●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1072972]

Furnizare energie electrica

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada Mircea cel Bătrân, Nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@abadl-rowater.ro
Telefon: +40 0241673024/+40 0241673026
Fax: +40 0341458671
Persoana contact: mirela.oancea@abadl-rowater
Punct(e) de contact: mirela.oancea@abadl-rowater
URL: www.rowater.ro/dadobrogea

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare energie electrica

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare energie electrica

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1349205.26 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5 / 28-01-2022

Denumire Contract:
Furnizare energie electrica

Valoare Contract: 1349205.26 RON

Castigator:
VEOLIA ENERGIE ROMANIA
CIF: RO 1595802
Adresa: Strada TUNARI , Nr. 60A, Bucuresti, Bucuresti,
Email: claudia.staicu@veolia.com
Telefon: +40 213228637
Fax: +40 213228495
URL: www.veolia.com

-----


